ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR CARGO MATRÍCULA FUNÇÃO NA

COMISSÃO

Jarbas Carvalho dos

Santos

Engenheiro Civil 103127 Presidente

Felipe Lopes Vieira de

Mello

Gerente da Divisão de Controle e

Análise Processual

1001827 Membro

Durvanilson Souza Da

Silva

Gerente da Divisão de Apoio

Administrativo

76192 Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC

PORTARIA CONJUNTA N.º 022/GAB/SEMESC/SEMDESTUR, DE 18 DE
MAIO DE 2022.

PORTARIA CONJUNTA N.º 022/GAB/SEMESC/SEMDESTUR,
DE 18 DE MAIO DE 2022.

“Designar servidores para atuarem como fiscais do
Contrato nº 088/PGM/2021, Processo nº
17.00031/2021 – Contratação de empresa
especializada em obras e serviços de engenharia para
a reforma dos banheiros dos Mercados Municipais
Central e KM 1”.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO
ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS E A
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
TURISMO E TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no Processo nº 17.00031-000/2021 e
atendendo a Portaria Interministerial Nº 424/2016 em especial no
que dispõe o § 5º do Art. 7º;
RESOLVEM:
Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para atuarem na
Comissão de Fiscalização do Contrato nº 088/PGM/2021, oriundo do
Processo nº 17.00031-000/2021 – Contratação de empresa
especializada em obras e serviços de engenharia para a reforma dos
banheiros dos Mercados Municipais Central e KM 1- Convênio
SICONV 888252/2019:

Art. 2º - Os servidores deverão exercer suas atividades a partir da
publicação desta Portaria.
Art. 3º – Os casos omissos e dúvidas serão deliberados e esclarecidos
pelas secretarias: SEMESC e SEMDESTUR.
Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 5º – Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e
Contratos

GLAYCE ANNE BARROS DE SOUZA BEZERRA
Secretária Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e Trabalho

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:5970E21F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 19/05/2022. Edição 3223
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/